garanzia si estende alle antenne radio-televisive, citofoni, videocitofoni, motori elettrici automatici per apertura 
di cancelli, saracinesche e simili ed è prestata per uno o più sinistri nello stesso anno assicurativo. 
La garanzia Fenomeno Elettrico è prestata nella forma a Primo Rischio Assoluto a Valore a Nuovo fino 
alla concorrenza annua di € 2.500,00 (duemilacinquecento) previa la detrazione di una FRANCHIGIA per 
SINISTRO di € 150,00 (centocinquanta).

Art. 24 - Acqua condotta
La COMPAGNIA indennizza le spese sostenute per i danni materiali e diretti causati al FABBRICATO da:

a) fuoriuscita di acqua condotta a seguito di rottura accidentale di impianti idrici, igienico-sanitari, di

[...]

d) gelo che comporti rottura delle condutture e conseguente spargimento d’acqua nel FABBRICATO 

assicurato in POLIZZA. Questa garanzia è prestata fino alla concorrenza di € 1.000,00 (mille) per 
SINISTRO e per anno.

La garanzia Acqua condotta è prestata nella forma a Primo Rischio Assoluto a Valore a Nuovo fino alla 
concorrenza annua di € 2.500,00 (duemilacinquecento) previa la detrazione di una FRANCHIGIA per 
SINISTRO di € 150,00 (centocinquanta).

Art. 25 - Ricerca e riparazione guasti
La COMPAGNIA indennizza le spese sostenute per la demolizione e il ripristino di parti del FABBRICATO e di 
impianti, fatte allo scopo di ricercare ed eliminare la rottura che ha dato origine allo spargimento di acqua, a